vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

2.1. O valor da contratação por 01 (uma) sessão é de R$ 140,00 (cento e quarenta reais).   

2.2. O valor estimado da contratação para o período de 12 (doze) meses é de R$ 23.800,00 (vinte e três mil e 

oitocentos reais), correspondente a 170 (cento e setenta) sessões. 

2.3. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO 

dependerão dos quantitativos efetivamente prestados. 

2.4. Fica assegurado ao CONTRATADO o direito à repactuação de valores ainda não adimplidos referentes